0~
4

GR

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 076120251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de transporte casa pré4abricada, na vila de Rabo de Peixe

do Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito

no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
Percurso circulação de viaturas pesadas (camião e atrelado):
Avenida Progresso do Norte; Avenida Lira do Norte; Rotunda do
Rosário — Matrículas: 90-19-AR; A-5597
Percurso circulação de viaturas pesadas (camião-grua):
Avenida Progresso do Norte; Avenida Filarmónica Lira do Norte;
Rotunda do Rosário; Rua Gonçalo Velho; Rua das Vinhas; Rua
Nova da Fonte; Rua da Alegria; Rua Foral Dona Joana (sentido
contrario ao trânsito); Rua da Inocência; Rua das Pedreiras —

Matrícula: 91-41-AR
Trânsito proibido: Rua das Pedreiras
Trânsito condicionado: Avenida Filarmónica Lira do Norte
(sentido Poente/Nascente)

19abril — 10h00 às 14h00

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 16 de abril de 2025

O V e-Presidente da Câmara,

Carlos Manuel Anselmo

LargoConselheiroHintze Ribeiro9600.509, RibeiraGrande—Açoces. NPC: 512013 241 Icm.ribeiragrandeptIgeraIcmrg@cm-ribeirawande.pt

Ø 7 2964707301 E: 296 470 ~39I Número Verde: 800 203 432Antioo da cerdficaØo: PresIaç~ode Seiviços no Ámbdo das Compesêscias da Unidade Organica de Atendimento ao Mninicipe, Cesfrode Recolha Oficial e Bibsoleca Msnicipal bastei de Sé.
111 IMRI7S 03 08.03.2023